

FOI 1516 205

Summary Issue: Continuing Healthcare

This information relates to Bristol Clinical Commissioning Group

Question	Response
I am requesting the following information relating to applications for NHS continuing healthcare funding over the last three years:	
1. The total number of applications for NHS continuing health care funding. If possible, how many of these refer specifically to a mental health issue? If this is not possible, can I just get the overall figures?	2012-2013 =533 2013-2014 =563 2014-2015 =887 Total = 1983 These are the overall figures as it is not possible to identify specific mental health issues
2. The number of rejected applications following an assessment for NHS continuing health care funding. If possible, how many of these refer specifically to a mental health issue? If this is not possible, can I just get the overall figures?	2012-2013 = 500 2013-2014 =885 2014-2015 =659 Total= 2044 These are the overall figures as it is not possible to identify specific mental health issues
3. The number of applications	2012-2013=4 2013-2014=4

<p>subsequently accepted for NHS continuing health care funding following an appeal. If possible, how many of these refer specifically to a mental health disorder? If this is not possible, can I just get the overall figures?</p>	<p>2014-2015=7 Total = 15 These are the overall figures as it is not possible to identify specific mental health issues</p>
<p>4. A list of the top 10 largest retrospective pay-outs to individuals for NHS continuing health care funding following a successful appeal. If possible, how many of these refer specifically to a mental health issue? If this is not possible, can I just get the overall figures?</p>	<p>£181,001.00 £132,897.60 £56,368.12 £53,948.70 £27,070.54 £24,453.30 £17,687.61 £9,003.14 £5,589.33 £4,137.14 These are the overall figures as it is not possible to identify specific mental health issues</p>

The information provided in this response is accurate as of 24 November 2015